
 

 
 

; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Číslo nabídky: N20230498 
V Českých Budějovicích dne 15. 2. 2023 

 
 
 

CENOVÁ NABÍDKA PRO KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÉHO KRAJE 

Zaměření dolního areálu českobudějovické nemocnice  
 
 
Vážený pane Vondráčku, 
 
v návaznosti na Vaši poptávku si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku geodetických prací na „Zaměření 
dolního areálu českobudějovické nemocnice“. 
 
 

1. PŘEDMĚT NABÍDKY 

 

Předmětem této nabídky je zaměření skutečného stavu objektů dolního areálu Nemocnice České Budějovice. 
Toto zaměření a zpracovaná data budou podkladem pro vypracování projektové dokumentace. Zaměření bude 
provedeno kombinací dvou metod (3D laserové skenování a klasické geodetické měření). 
 
 

2. CENOVÁ NABÍDKA 

 

Činnosti, které jsou předmětem cenové nabídky: 
 
▪ Předmětem zaměření bude vnější plášť budov (vnější stěny budov, otvory, úroveň vstupů, střešní plášť, 

okapní hrana, hřeben), půdorysné tvary vnějších stěn budov, ostatních viditelných stavebních objektů, hrany 
komunikací v areálu, hrany zpevněných ploch, hrany terénu (výškové hrany, rozlišení hranic zpevněných a 
zelených ploch) a hmota stromů a zeleně. 

▪ Součástí bude zaměření viditelných povrchových znaků stávajících inženýrských sítí a nadzemního vedení. 
▪ Prvky, které nebude možné měřit laserovým skenováním, budou doměřeny klasickými geodetickými 

metodami. Zaměření bude provedeno v S-JTSK a Bpv. 

Krajský úřad Jihočeského kraje 
Ing. Karel Vondráček 
Oddělení zadávání veřejných zakázek 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
 



 

  

 

▪ Naměřená data budou zpracována v CAD systému. 
 

Výstupem bude polohopisná a výškopisná situace zájmového území ve výkresovém souboru DWG nebo DGN (dle 
požadavku objednatele) doplněná o zákres inženýrských sítí.  
 
3D model pláště budov a ostatních objektů bude předán ve formě mračna bodů, který bude zaregistrován v S-JTSK 
a Bpv a bude vyčištěn od nežádoucích objektů a šumů. Data budou objednateli předána v některém z obvyklých 
formátů mračen bodů XYZ, RCP (dle požadavku objednatele). 
 

Položka  Cena v Kč bez DPH  Cena v Kč včetně 
DPH 

Zaměření dolního areálu českobudějovické nemocnice 391 000,-   473 110,- 

 
Poznámky: 
Nabídková cena je kvalifikovaným odhadem na základě poskytnuté dokumentace. V případě jakýchkoliv změn 
předpokládáme nové oceňování.  
K výše uvedeným cenám bude vždy účtována DPH v zákonné výši. 
Platnost cenové nabídky je 2 měsíce. 
Zahájení prací: po podpisu smlouvy o dílo 
 
 

3. ZÁRUKY 

 
▪ Naše firma má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám – Pojistná smlouva 

s Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, číslo smlouvy 7721090891 ze dne 16. 4. 2018 
a platností od 17. 4. 2018 na dobu neurčitou, ve výši 15 000 000 Kč. 

▪ ČSN EN ISO 9001:2016 (standardy EU)  

▪ ČSN EN ISO 14001:2016 (standardy EU) 

▪ ČSN ISO 45001:2018 (systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) 
▪ TKP geo s.r.o. je držitelem Oprávnění k provozu bezpilotního systému (kategorie Specific) č. OKPUAS-

0243 a má uzavřeno Pojištění odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou provozem bezpilotního letadla 

 

 

4. KONTAKTNÍ ÚDAJE 

 
Nabídku vypracovali:  

Jitka Vondrová, DiS.   Ing. Ivan Tureček 
obchodní a projektová manažerka   ředitel divize Inženýrská geodézie 
jitka.vondrova@tkpgeo.cz   ivan.turecek@tkpgeo.cz 

  

Adresa společnosti a údaje pro objednávku:   Kontaktní e-mail: 

TKP geo s.r.o.      info@tkpgeo.cz 
Plánská 1854/6 
370 07 České Budějovice 
 
 

mailto:jitka.vondrova@tkpgeo.cz
mailto:info@tkpgeo.cz


 

  

 

Děkujeme Vám za Váš zájem o naše služby a těšíme se na další spolupráci. 
 
 

 
 
 
 
…………………………………………………………. 
Ing. Ivan Tureček 
ředitel divize Inženýrská geodézie  
TKP geo s.r.o. 
 


		2023-03-08T14:19:14+0000


		2023-03-13T06:33:54+0000


		2023-03-13T06:34:18+0000


		2023-03-13T06:34:43+0000




